Ad aedem Ioviam, cum oves B
furfant, tres vitulos tauros | Marti
Hodio facito pro populo urbis Igu-
vinae, pro urbe Iguvina. | vatuva 8
ferione facito, posca facito, arvia
adhibeto, murmurans precamino |
adipibus arviis. Ad aedem Coreðii
tres vitulos tauros Honto Cerfio fa- 5
cito pro populo urbis Iguvinae, pro
urbe Iguvina. vatuva | ferione facito,
arvia adhibeto, tensesdem adicito,
vel vino vel | posca facito, murmurans